
TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GRANDCLEMENT T. FRA PISTE LEONARDO DAVID

ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 1575 m

ARRIVEE 1405 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 170 m

HOMOLOGATION 14389/12/21

14389/12/21

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR ANGSTER P. ITA BIANCO N. ITA

OUVREURS - A - CERESA G. ITA - A - CERESA G. ITA

- B - RAGONE P. ITA - B - RAGONE P. ITA

- C - BIELER C. ITA - C - BIELER C. ITA

N. PORTES 50 49 50 49

HEURE DE DEPART 9.45 12.15

TEMPS: SERENO NEIGE: COMPATTA TEMPERATURE D: -5°C A: -4°C

PENALITE APPLIQUEE 40.91 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 2 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 43.99 44.39 1'28.38 0.00

2 12 198322 VIAL Raphaelle 2003 FRA 44.62 44.41 1'29.03 5.37

3 6 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 44.96 44.51 1'29.47 9.00

4 14 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 45.53 44.51 1'30.04 13.71

5 4 6296282 RIGHI Virginia 2004 ITA 45.76 46.24 1'32.00 29.90

6 13 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 46.37 45.76 1'32.13 30.97

7 11 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI 47.41 46.88 1'34.29 48.82

8 17 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 49.30 48.47 1'37.77 77.56

9 15 516714 CRIVELLI Martina 2003 SUI 49.24 48.90 1'38.14 80.62

10 33 6296696 COMUNE Margot 2005 ITA 51.10 49.20 1'40.30 98.46

11 35 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA 53.17 51.39 1'44.56 133.64

12 34 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA 53.89 51.07 1'44.96 136.95

13 41 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA 55.26 52.84 1'48.10 162.88

14 32 6296709 CORTE Bianca 2005 ITA 57.36 54.51 1'51.87 194.02

15 42 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA 58.27 55.94 1'54.21 213.35

16 26 6296217 REY Laura 2003 ITA 58.03 56.66 1'54.69 217.32

17 45 6296257 AGAZZONE Beatrice 2004 ITA 1'05.28 1'00.71 2'05.99 310.65

18 28 6296199 TORTA Virginia 2003 ITA 1'02.53 1'07.40 2'09.93 343.19

19 29 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 1'09.39 1'05.88 2'15.27 387.30

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 1

43 6296483 PONZELLINI Chiara 2004 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 13

5 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA

8 6296283 SALA Margherita 2004 ITA

16 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA

18 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA

19 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA

21 6295975 PAGANI Elisa 2003 ITA

22 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA

23 6296390 RIVOLTA Emma 2004 ITA

25 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA

27 6296200 FERRI Laura 2003 ITA
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

39 6296024 CAUCINO Carolina Maria 2003 ITA

40 6296529 SALA FRASSINI Anh 2005 ITA

46 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 4

1 198312 MERLOZ Cloe 2003 FRA PORTE N. 47

24 6296059 GALBIATI Giulia 2003 ITA PORTE N. 15

38 6296754 TRIVERO Sofia 2005 ITA PORTE N. 15

44 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA PORTE N. 47

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 6

7 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI

9 6296456 BOANO Greta 2004 ITA

10 516759 PLANZI Sara 2004 SUI

20 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA

31 6296703 BEDE Coralie 2005 ITA

36 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 3

3 198428 CARROZ Leonie 2004 FRA PORTE N. 18

30 6296614 TREVES Christel 2005 ITA PORTE N. 40

37 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA PORTE N. 47

Le Délégué Technique

GRANDCLEMENT T. (FRA) #1124
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TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GRANDCLEMENT T. FRA PISTE LEONARDO DAVID

ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 1575 m

ARRIVEE 1405 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 170 m

HOMOLOGATION 14389/21/12

14389/21/12

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR LANDINI M. ITA VICQUERY S. ITA

OUVREURS - A - CERESA G. ITA - A - CERESA G. ITA

- B - RAGONE P. ITA - B - RAGONE P. ITA

- C - BIELER C. ITA - C - BIELER C. ITA

N. PORTES 51 49 50 48

HEURE DE DEPART 9.45 12.15

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -5°C A: -4°C

PENALITE APPLIQUEE 36.44 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 61 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA 41.03 40.27 1'21.30 0.00

2 56 6191013 LEVECQ Nathan 2001 FRA 40.93 40.90 1'21.83 4.76

3 63 6190791 SCHMITT Thomas 1999 FRA 41.43 40.76 1'22.19 7.99

4 52 6191092 BRISSEAU Antoine 2001 FRA 41.24 41.25 1'22.49 10.69

5 53 60286 GRANDJEAN Eliot 2000 BEL 41.55 41.32 1'22.87 14.10

6 51 6191238 SAMBUIS Baptiste 2002 FRA 41.75 41.67 1'23.42 19.04

7 60 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA 41.62 42.02 1'23.64 21.01

8 55 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 42.23 41.44 1'23.67 21.28

9 65 6191164 BOISSY Loan 2002 FRA 42.44 41.24 1'23.68 21.37

10 70 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 43.21 40.99 1'24.20 26.04

11 83 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA 43.16 41.62 1'24.78 31.25

12 76 6294506 GHIRARDO Edgar 2003 ITA 44.13 41.61 1'25.74 39.87

13 59 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 43.27 42.51 1'25.78 40.23

14 77 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 43.91 42.05 1'25.96 41.84

15 58 6293909 BATTISTI Alberto 2001 ITA 43.66 42.47 1'26.13 43.37

16 86 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA 44.11 42.24 1'26.35 45.34

17 72 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 43.62 42.81 1'26.43 46.06

18 71 6191335 CLERICE Jules 2003 FRA 44.14 42.44 1'26.58 47.41

19 78 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 44.86 42.10 1'26.96 50.82

20 82 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 44.70 42.31 1'27.01 51.27

21 79 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 44.38 42.80 1'27.18 52.80

22 111 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA 45.11 43.19 1'28.30 62.85

23 73 6191316 HEUDE Jules 2003 FRA 42.92 45.47 1'28.39 63.66

24 94 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA 46.02 42.63 1'28.65 66.00

25 85 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA 46.94 43.84 1'30.78 85.12

26 93 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA 46.21 45.02 1'31.23 89.16

27 96 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA 47.33 45.46 1'32.79 103.17

28 89 6294586 OBERT Marco 2003 ITA 48.99 45.73 1'34.72 120.50

29 112 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA 47.61 47.75 1'35.36 126.25

30 81 6294520 CECCARELLI Francis 2003 ITA 51.26 44.57 1'35.83 130.47

31 113 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA 50.12 47.92 1'38.04 150.31

32 97 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 50.50 49.96 1'40.46 172.04

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 0
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

ABANDONS 1ere MANCHE 28

62 6190881 PICCARD Eliott 2000 FRA

64 6191019 DELALE Matteo 2001 FRA

66 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA

67 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA

68 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA

69 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA

84 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA

87 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA

91 10000091 COSTI Federico 2004 ITA

95 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA

100 10000422 RUSSI Matteo 2005 ITA

101 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA

102 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA

103 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA

104 10000530 CAMPANA Tommaso 2003 ITA

105 10000522 LETEY Didier 2005 ITA

106 10000635 BARIATTI Filippo 2005 ITA

107 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA

108 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA

109 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA

114 6294537 ZANI Nicolo' 2003 ITA

115 10000093 SPAGNOLO Tommaso 2004 ITA

116 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA

117 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA

118 10000514 BIELER Noah Nicolas 2005 ITA

119 10000412 BORDET Alessio 2005 ITA

120 10000513 GALLO Rocco 2005 ITA

122 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 3

54 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA PORTE N. 47

110 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA PORTE N. 47

121 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA PORTE N. 48

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 9

57 6191180 CRETIN Ulysse 2002 FRA

74 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA

75 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA

80 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA

88 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA

90 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA

92 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA

98 6294767 RAMA Andrea 2003 ITA

99 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

GRANDCLEMENT T. (FRA) #1124
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TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GRANDCLEMENT T. FRA PISTE LEONARDO DAVID

ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 1575 m

ARRIVEE 1405 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 170 m

HOMOLOGATION 14389/12/21

14389/12/21

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR ANGSTER P. ITA BIANCO N. ITA

OUVREURS - A - CERESA G. ITA - A - CERESA G. ITA

- B - RAGONE P. ITA - B - RAGONE P. ITA

- C - BIELER C. ITA - C - BIELER C. ITA

N. PORTES 50 49

HEURE DE DEPART 9.45

TEMPS: SERENO NEIGE: COMPATTA TEMPERATURE D: -5°C A: -4°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 2 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 43.99

2 12 198322 VIAL Raphaelle 2003 FRA 44.62

3 6 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 44.96

4 14 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 45.53

5 3 198428 CARROZ Leonie 2004 FRA 45.56

6 4 6296282 RIGHI Virginia 2004 ITA 45.76

7 13 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 46.37

8 9 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 46.73

9 11 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI 47.41

10 10 516759 PLANZI Sara 2004 SUI 47.78

11 7 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI 48.96

12 15 516714 CRIVELLI Martina 2003 SUI 49.24

13 17 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 49.30

14 36 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA 50.42

15 33 6296696 COMUNE Margot 2005 ITA 51.10

16 20 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 51.37

17 30 6296614 TREVES Christel 2005 ITA 51.90

18 35 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA 53.17

19 37 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA 53.39

20 34 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA 53.89

21 41 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA 55.26

22 32 6296709 CORTE Bianca 2005 ITA 57.36

23 26 6296217 REY Laura 2003 ITA 58.03

24 42 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA 58.27

25 31 6296703 BEDE Coralie 2005 ITA 59.92

26 28 6296199 TORTA Virginia 2003 ITA 1'02.53

27 45 6296257 AGAZZONE Beatrice 2004 ITA 1'05.28

28 29 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 1'09.39

ABSENT AU DEPART .. 1

43 6296483 PONZELLINI Chiara 2004 ITA

ABANDONS .......... 13

5 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA

8 6296283 SALA Margherita 2004 ITA

16 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

18 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA

19 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA

21 6295975 PAGANI Elisa 2003 ITA

22 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA

23 6296390 RIVOLTA Emma 2004 ITA

25 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA

27 6296200 FERRI Laura 2003 ITA

39 6296024 CAUCINO Carolina Maria 2003 ITA

40 6296529 SALA FRASSINI Anh 2005 ITA

46 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA

DISQUALIFIES ...... 4

1 198312 MERLOZ Cloe 2003 FRA PORTE N. 47

24 6296059 GALBIATI Giulia 2003 ITA PORTE N. 15

38 6296754 TRIVERO Sofia 2005 ITA PORTE N. 15

44 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA PORTE N. 47

Le Délégué Technique

GRANDCLEMENT T. (FRA) #1124
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TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 56 6191013 LEVECQ Nathan 2001 FRA 40.93

2 61 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA 41.03

3 52 6191092 BRISSEAU Antoine 2001 FRA 41.24

4 63 6190791 SCHMITT Thomas 1999 FRA 41.43

5 53 60286 GRANDJEAN Eliot 2000 BEL 41.55

6 60 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA 41.62

7 51 6191238 SAMBUIS Baptiste 2002 FRA 41.75

8 57 6191180 CRETIN Ulysse 2002 FRA 41.80

9 55 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 42.23

10 65 6191164 BOISSY Loan 2002 FRA 42.44

11 73 6191316 HEUDE Jules 2003 FRA 42.92

12 83 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA 43.16

13 70 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 43.21

14 59 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 43.27

15 72 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 43.62

16 58 6293909 BATTISTI Alberto 2001 ITA 43.66

17 80 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA 43.86

18 77 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 43.91

19 86 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA 44.11

74 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA 44.11

21 76 6294506 GHIRARDO Edgar 2003 ITA 44.13

22 71 6191335 CLERICE Jules 2003 FRA 44.14

23 79 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 44.38

24 82 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 44.70

25 75 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 44.83

26 78 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 44.86

27 111 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA 45.11

28 99 10000032 EBERLE Francesco 2004 ITA 45.67

29 94 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA 46.02

30 93 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA 46.21

31 88 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA 46.84

32 85 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA 46.94

33 92 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA 47.07

34 90 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA 47.09

35 96 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA 47.33

36 112 10000596 QUINSON Didier 2004 ITA 47.61

37 89 6294586 OBERT Marco 2003 ITA 48.99

38 113 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA 50.12

39 98 6294767 RAMA Andrea 2003 ITA 50.13

40 97 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 50.50

41 81 6294520 CECCARELLI Francis 2003 ITA 51.26

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 28

62 6190881 PICCARD Eliott 2000 FRA

64 6191019 DELALE Matteo 2001 FRA

66 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA

67 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA

68 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA

69 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA

84 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA

87 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA

91 10000091 COSTI Federico 2004 ITA

95 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA

100 10000422 RUSSI Matteo 2005 ITA

101 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA

102 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA

103 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA

104 10000530 CAMPANA Tommaso 2003 ITA

18-01-2022  /  GRESSONEY-SAINT-JEAN (ITA) ITA1397.1124     SM4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

105 10000522 LETEY Didier 2005 ITA

106 10000635 BARIATTI Filippo 2005 ITA

107 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA

108 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA

109 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA

114 6294537 ZANI Nicolo' 2003 ITA

115 10000093 SPAGNOLO Tommaso 2004 ITA

116 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA

117 10000636 FERRERO Pietro 2005 ITA

118 10000514 BIELER Noah Nicolas 2005 ITA

119 10000412 BORDET Alessio 2005 ITA

120 10000513 GALLO Rocco 2005 ITA

122 10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005 ITA

DISQUALIFIES ...... 3

54 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA PORTE N. 47

110 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA PORTE N. 47

121 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA PORTE N. 48

Le Délégué Technique
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